THE JAPANESE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF CEBU, INC.
   Unit 504, 5th Floor, Clotilde Commercial Center, M.L. Quezon St.,

   Casuntingan, Mandaue City 6014 Philippines
   Tel #: (6332) 343-7662 / 343-8066 Fax #: (6332) 343-7663

      Email: cebu.jp@jccici.com (日本語) / cebu.en@jccici.com (English) / Web: http://jccici.com/

２０２０年 ８月１１日

セブ日本人商工会議所

会員各位

フィリピン税務 Webinar 開催のご案内

会員各位におかれましては、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、税務 Webinar を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

 本セミナーでは、SGVの中川 洋様に『国会で審議中のCREATE法案の内容及び先月新たに導入されました移

転価格税制の改正等』について日本語で解説を頂く予定です。

 皆様ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

１．内 容

1） 木下会頭より挨拶及び講師ご紹介

2） 国会で審議中の CREATE 法案の概要（仮）

改正内容のおさらい

改正による在比企業への影響等

3） Strategic Investment Priorities Plan の概要

4） 移転価格税制の改正

提出義務が課された Form1709 の内容

Form1709 への添付書類

２．日 時        ２０２０年 ８月２６日（水） １４：００～１５：３０

３．講 師       日系企業部シニアディレクター  中川 洋 様

４．参加費      無料

５．申込締切    ２０２０年 ８月２５日（火 ）１２：３０ PM

６．申込方法   以下の“Register Here”をｃｔrl ボタンを押しながらクリック頂くか、以下の QR コードをスキャン頂

き、お名前や E-mail アドレス等の必要事項を1入力頂きますと、登録された E-mail アドレス宛に

招待のリンクが送られてきます。当日は当該招待のリンクからご参加下さい。本 Webinar はイン

ターネットを通じて行う為、通信環境等を予めご確認頂く事を推奨致します。

REGISTER HERE.

1 ご登録によって、氏名、会社名及び E-mail アドレス等の個人情報を本 Webinar 開催の為に SGV が利用する事を同意され

たものと致します。当該個人情報は、本 Webinar 遂行の為のみに利用され、Webinar 終了後に SGV によって削除されます。

http://jccici.com/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mT-XW99360uyfaoMcLhILCz0oUjVMUNIiPq1iLN2jflUNTRHU0lSTlBYSTlMN1pPQlQzMVpTNzQ0Ry4u